[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2019  № 180
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие инженерно-коммунальной

инфраструктуры и энергосбережения

городского поселения Воскресенск

на 2018-2022 годы»
В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 09.11.2017 №212 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск» и в связи с уточнением показателей реализации мероприятий муниципальной программы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Развитие инженерно-коммунальной инфраструктуры и энергосбережения городского поселения Воскресенск на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 13.11.2017 № 216 (с изменениями от 08.02.2018 №18, от 07.03.2018 №34, от 16.04.2018 №65, от 15.06.2018 № 103, от 06.07.2018 № 122, от 20.09.2018 № 162, от 02.10.2018 № 170, от 31.10.2018 №180, от 10.01.2019 №1, от 14.02.2019 №26, №104 от 20.06.2019, №153 от 18.09.2019, №178 от 05.11.2019) следующие изменения:
           1. Приложение №2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие инженерно-коммунальной инфраструктуры и энергосбережения городского поселения Воскресенск на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово», за исключением приложения №1, и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского поселения Воскресенск

Р.Г. Дрозденко
Приложение № 1

к постановлению

  от  19.11.2019 №180
Планируемые результаты реализации муниципальной программы

«Развитие инженерно-коммунальной инфраструктуры и энергосбережения городского поселения Воскресенск

на 2018-2022 годы»
	п/п
	Показатель реализации мероприятий муниципальной программы
	Единица измерения
	Базовое значение показателя на начало реализации подпрограммы
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие 1: «Повышение надежности функционирования объектов теплоснабжения и водоотведения»

	1.1.
	Число аварий в системе теплоснабжения
	Ед.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Количество созданных и восстановленных ВЗУ, ВНС и станций водоподготовки
	Ед./тыс.куб.м/сутки
	0,0
	1/3,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 2: «Повышение энергетической эффективности в жилищном фонде»

	2.1.
	Количество установленных приборов учета энергоресурсов в муниципальных квартирах
	Ед.
	150,0
	100,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 4: «Создание экономических условий для повышения эффективности работы организаций жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Воскресенск»

	3.1
	Снижение задолженности за ТЭР в сумме 131,6 млн.руб., в т.ч. за газ 88,1 млн.руб. и за электроэнергию в сумме 43,5 млн.руб.
	Млн. рублей
	0
	-
	131,6
	-
	-
	-

	3.2
	Отсутствие ограничений в поставке ТЭР
	единиц
	0
	-
	0
	-
	-
	-